[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2020                                                                                                                                 № 769
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 05.11.2019 № 678 «Об утверждении муниципальной программы «Информационная политика и работа с общественностью муниципального образования Кривошеинский район на 2020-2022 годы»
На основании постановления Администрации Кривошеинского района от 11.10.2013 № 758 «Об утверждении Порядка разработки и реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кривошеинский район» и в целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 05.11.2019 № 678 «Об утверждении муниципальной программы «Информационная политика и работа с общественностью муниципального образования Кривошеинский район на 2020-2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Информационная политика и работа с общественностью муниципального образования Кривошеинский район на 2020-2022 годы» (далее - Программа) строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Объем прогнозируемых средств в 2020-2022 годы из местного бюджета составит 4 910 319,44 рублей*, в том числе:

2020 год – 1 250 319,44 руб.;
2021 год – 1 830 000,00 руб.,

2022 год – 1 830 000,00 руб.
* Объем финансирования ежегодно уточняется при принятии бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период»

2) раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета на 2020-2022 годы в объеме 4 910 319,44 *, в том числе:
2020 год – 1 250 319,44 руб.;
2021 год – 1 830 000,00 руб.;

2022 год – 1 830 000,0 руб.

*Сумма ежегодно уточняется при принятии бюджета муниципального образования на планируемый год.

Основные финансовые средства определены Сметой основных мероприятий Программы (Приложение 3).»
3) Приложение 3 к Программе изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его подписания и распространяется на правоотношения  возникающие с 01.01.2020г.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

                                      А.Н. Коломин
(Глава Администрации)
Ерохина Ирина Викентьевна
(8-38-251) 2-13-67
Управление финансов, Администрация, Дума,  Прокуратура

Приложение к постановлению
 Администрации Кривошеинского района

от  26.12.2020 № 769
Смета
расходов на реализацию муниципальной программы «Информационная политика и работа с общественностью муниципального образования Кривошеинский район на 2020-2022 годы»

	№ п/п
	Мероприятие программы
	Сумма (руб.)

	2020 год
	2028год
	2022 год прогноз

	1
	Информирование населения о деятельности органов местного  самоуправления
	1 029 800,0
	1 030 000,0
	1 030 000,0

	1.1
	Размещение информации в газете «Районные вести», публикация в областных средствах массовой информации, выступления на радио, телевидении
	961 000,0
	950 000,0
	950 000,0

	1.2
	Поддержка и развитие Интернет сайта органов местного самоуправления
	68 800,0
	80 000,0
	80 000,0

	2.
	Поддержка деятельности общественных организаций и других некоммерческих объединений граждан по проведению социально-значимых мероприятий
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Привлечение общественности к участию в процессе обсуждения и принятия решений, связанных с интересами различных социальных групп
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Организация и проведение публичных слушаний, встреч с населением
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Организационно-техническое обеспечение мероприятий общественных совещательных (координационных) органов при Администрации Кривошеинского района
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Организация специальных событий и организационно-представительных мероприятий
	220 519,44
	800 000,0
	800 000,0

	Итого:
	1 250 319,44
	1 830 000,0
	1 830 000,0